
UCHWAŁA NR XLIII.416.2014
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 maja 2014 r.

w sprawie zaopiniowania utworzenia na obszarze miasta Ełku dwóch okręgów wyborczych w wyborach 
do Rady Powiatu Ełckiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013, poz. 
594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318) oraz art. 454 § 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) na wniosek Rady Powiatu Ełckiego, Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt utworzenia na obszarze miasta Ełku dwóch okręgów wyborczych 
w wyborach do Rady Powiatu Ełckiego, określony w załączniku do Uchwały Nr XLII.401.2014 Rady Powiatu 
Ełckiego z dnia 30 kwietnia 2014 r. w sprawie porozumienia z Radą Miasta Ełku w celu utworzenia na 
obszarze miasta Ełku dwóch okręgów wyborczych w wyborach do Rady Powiatu Ełckiego.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Ełku do przekazania egzemplarza uchwały Zarządowi 
Powiatu Ełckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Ełku

Stefan Węgłowski

Id: 508B839D-D55C-4524-A595-B2AB01DB6F0A. Uchwalony Strona 1




